((7 : / o
s R T A oty // CFFLITRCE
L@jz;ﬂz"{%m{?{ “ e//?%&[

Coronit T Mg
(isrzcrrecth c,( Jg—’é‘:{?& A J/ﬂza&&%&g

Ordinanza n° Ngi j del 25.05.2022

OGGETTO: CHIUSURA E DIVIETO DI SOSTA PARCHEGGIO CORSO

PREMESSO

RITENUTO

VISTO

VISTA

L. PIRANDELLO PER PULIZIA STRAORDINARIA E TAGLIO

ERBA

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

Che si rende necessaria la chiusura del parcheggio ubicato in corso Luigi
Pirandello (a fianco del Parco Urbano Meravilla) per poter effettuare in sicurezza
una pulizia straordinaria e il taglio delPerba, viste le numerose segnalazioni dei

cittadini;

Che si rende necessario emettere apposita ordinanza di divieto di sosta su tutta
I’area, parcheggio inferiore di corso Luigi Pirandello, per il giorno di venerdi 27
maggio 2022 dalle ore 06,00 alle ore 12,00;

Opportuno provvedere con il presente atto interdire la sosta sull’area interessata
per un pit efficace intervento,

11 Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 — Nuovo Codice della Strada — e
successive modificazioni ed integrazioni, in particolare i comma 1 e 2 dell’art. 7

del C.d.S.;

I1 D.P.R. 16 dicembre 1992 n° 495 e successive modificazioni;

La Legge sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267/00;

ORDINA

Al sensi del 1 e 2 comma dell’art. 7 del D. Lgs. 30.04.1992 nr. 285 - Nuovo Codice della Strada e

successive integrazioni e modificazioni quanto segue:
1. il divieto di sosta nel parcheggio ubicato in corso Luigi Pirandello (a fianco del Parco Urbano

Meravilla) per poter effettuare in sicurezza una pulizia straordinaria ¢ il taglio dell’erba;

DISPONE

Di provvedere all'apposizione di apposita segnaletica di preavviso da affiggere all’ingresso e
all’interno del parcheggio;

Al Comando di P.M. di questo Comune ed agli agenti della Forza Pubblica tutti, addetti ai servizi di
Polizia Stradale di cui all'art. 12 del D.L.vo 30 aprile 1992 n. 285, sono mcarlcatl:deﬂa vigilanza,

della massima diffusione e dell’esatta osservanza della presente.




Coniane e Msn b
IR Ll (é e Al tdder (4 A CPII
g%zrg-}f(:/}e a c,.'//(@dff

%i??Z(WZ(é %é/,mz L//gﬂz{c%mé/

Ai sensi del comma 3 dell’art. 37 del D.Lgs n° 285/1992, nel termine di 60 giorni, pud essere proposto
ricorso avverso 1’apposizione della segnaletica stradale di cui alla presente ordinanza al Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la procedura prevista dall’art. 74 del regolamento di
applicazione e di esecuzione approvato con D.P.R. n°® 495/1992 o ricorso al T.A.R. Regione
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione ¢/o notifica. Nel termine di 120 giomi dalla notifica
e/o alla pubblicazione & ammesso il ricorso straordinatio al Presidente della Repubblica ai sensi

dell’art. 6 del D.P.R. n. 1199 del 24.11.1971.

Massa di Somma, 1i 25.05.2022




